CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

Ofício n° 94/2024 Ivaiporã, 10 de dezembro de 2024.

Assunto: Encaminha Proposição.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Redação Final do Projeto de Lei do Executivo n° 68/2024,
hem como as Indicações n° 756 a 758/2024, apreciadas na Reunião Ordinária realizada

no dia 9 de dezembro de 2024.

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para apresentar à

Vossa Senhoria, protestos de estima e respeito.

Atenciosamente,

Edivaído Ap° Montanheri
Presidente do Legislativo

EB1DECLARO QUE R

Excelentíssimo Senhor.
Luiz Carlos Gil,
Prefeito Municipal,
Prefeitura de Ivaiporã,
Ivaiporã - PR.

>1 MARTINSOISELE A. t
RG: 8 ÍÍ374/PR

prefüturaWün. de ivaiporã

Praça dos Três Poderes - Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 Ivaiporã/PR